

---

## **PACHET MATERIALE ELECTRICE Comuna Musetesti**

I.D.: 102411613

---

Data publicarii	02.09.24	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.099,16 RON - 3.099,16 RON

---

Descriere: PACHET MATERIALE ELECTRICE Comuna Musetesti judetul Gorj. LAMPA STRADALA LED 30W 5BUC X 151,26LEI=756,3LEI -LAMPA STRADALA LED 50W 1BUC X 210,08LEI=210,08LEI -BEC LED EXT 20W 20BUCX 25,21LEI=504,2LEI -BANDA IZOLIER 10BUC X 2,94LEI=29,4LEI -CABLU CYYF 2X2,5 100ML X 5,04LEI=504LEI -BEC E27 40W LED 1BUC X 54,63LEI=54,63LEI -TABLOU 12 P 1BUC X 26,05LEI=26,05LEI -SIG.1P 16A 4BUC X 12,61LEI=50,44LEI -SIG.1P+N 10A 1BUC X 20,17LEI=20,17LEI -DIF. 2P 32A 1BUC X 84,03LEI=84,03LEI -CABLU MYF 10 12ML X 6,74LEI=80,88LEI -CABLU MYF 6 6ML X 3,78LEI=22,68LEI -ELECTROD IMPAMANTARE 5BUC X109,24LEI=546,2LEI -PLATBANDA ZN 40X4 10ML X 21,01LEI =210,1LEI

---